
Жалоба индивидуального предпринимателя Смирнова В.А. исх. № 002В от
18.06.2018 (вх. № 2684 от 18.06.2018) на действия аукционной комиссии по
определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) государственного
казенного учреждения Тульской области «Центр организации закупок»
(далее – ГКУ ТО «ЦОЗ») при определении поставщика (подрядчика,
исполнителя) путем проведения электронного аукциона на право заключения
контракта на поставку ламп для облучателей-рециркуляторов (закупка №
0366200035618002338) принята к рассмотрению Тульским УФАС России.

Заседание комиссии Тульского УФАС России по рассмотрению дела  № 04-
07/130-2018 по указанной жалобе состоится 25.06.2018 в 11 часов 00 минут
(московского времени) по адресу: 300012, г. Тула,  ул. Жаворонкова, д. 2,
каб. 30.

 


	Жалоба индивидуального предпринимателя Смирнова В.А. исх. № 002В от 18.06.2018 (вх. № 2684 от 18.06.2018) на действия аукционной комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) государственного казенного учреждения Тульской области «Центр организации закупок» (далее – ГКУ ТО «ЦОЗ») при определении поставщика (подрядчика, исполнителя) путем проведения электронного аукциона на право заключения контракта на поставку ламп для облучателей-рециркуляторов (закупка № 0366200035618002338) принята к рассмотрению Тульским УФАС России.

